ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA – MT

Rua Pr. Joaquim Alves de Souza, nº 202 – Centro – Fone: 0XX 66 3489 1739/FAX:3489-2003– CEP 78675 000 – Ribeirão
Cascalheira/MT.CNPJ:24990152/0001-47/E mail:camararibcasc@bol.com.br/Site:www.camararibeiraocascalheira.mt.gov.br

 REQUERIMENTO Nº 04/2015
AUTORIA: VER. ALTAMIRO SCHNEIDER

“REQUER AO EXMO. SR. DEPUTADO ESTADUAL BAIANO FILHO RESPOSTA
DA INDICAÇÃO Nº 061/2013.”

Nos termos regimentais, ouvido o Plenário dessa Casa de Leis, requer
ao Exmo. Sr. Deputado Estadual Baiano Filho resposta da indicação
nº 061/2013, “a qual indica a Vossa Excelência, a necessidade de
fazer gestão junto ao Governo para viabilizar a construção de 20
casas, do programa Minha Casa Minha Vida, no Distrito de Novo
Paraíso, neste Município”.

JUSTIFICATIVA:

Tal Requerimento se faz necessário para mantermos nos informados
juntamente com a sociedade que tanto cobra por melhorias. Segue
anexa a indicação 061/2013.

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES VER. ANTONIO GOMES VALADARES, EM 02 DE MARÇO 2015.

ALTAMIRO SCHNEIDER
VEREADOR PROS